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Группа № 1
п/в пкз. н.у. ранг

БАННИКОВ СВЕ  0 V4  1 V4  2 0.400 -3 11 5
БРАГИН Фед СВЕ V3 V4  2  1 V4 0.600 3 14 3
АНТОНЕНК ТЮМ  0  1  0  1  1 0.000 -17 3 6
МАСАГУТО БАШ V4 V4 V4 V4 V4 1.000 12 20 1
ПОНОМАРЕ МОС  3 V4 V4  3 V4 0.600 5 18 2
ТОЛСТЫХ В КРЯ V4  2 V4  2  3 0.400 0 15 4

Группа № 2
п/в пкз. н.у. ранг

СМИРНОВ А СВЕ  1  3 V4 V4 0.500 3 12 3
ФОГЕЛЬ Оле СВЕ V4  2 V4 V4 0.750 9 14 2
ХАМДАМОВ БАШ V4 V4 V4 V4 1.000 8 16 1
САМОЙЛОВ КРЯ  1  0  3 V4 0.250 -4 8 4
БУЛАТОВ А ТЮМ  0  0  0  0 0.000 -16 0 5

Группа № 3
п/в пкз. н.у. ранг

ЖУКОВ Алек СВЕ  2  2  1  1 0.000 -10 6 5
БОГОМОЛО СВЕ V4 V4 V4  1 0.750 3 13 2
САЛЬНИКО ТЮМ V4  3  2  1 0.250 -4 10 4
ФАЛЕЛЮХИ КРЯ V4  1 V4  2 0.500 0 11 3
ХАЙРЕТДИН БАШ V4 V4 V4 V4 1.000 11 16 1

Группа № 4
п/в пкз. н.у. ранг

КРЮЧКОВ А СВЕ  2  0 V4 V4 0.500 0 10 3
ГЛУШКОВ СВЕ V4  0 V4 V4 0.750 5 12 2
АХМАДУЛЛ БАШ V4 V4 V4 V4 1.000 16 16 1
МОИСЕЕВ А КРЯ  1  1  0 V4 0.250 -8 6 4
ГАЙНУТДИ ТЮМ  1  0  0  2 0.000 -13 3 5

Группа № 5
п/в пкз. н.у. ранг

ЕЛОВСКИХ СВЕ  3 V4 V4  2 V4 0.600 4 17 2
ГЕЙН Никита СВЕ V4 V4  3 V2  0 0.600 -2 13 3
БЕЛКИН Иль СВЕ  3  3 V4  1  1 0.200 -7 12 6
ХУБЕЖОВ О КРЯ  1 V4  3 V3  3 0.400 -2 14 5
КОНОНОВ В ТЮМ V4  1 V4  1  1 0.400 -1 11 4
АЛЬМЕТОВ БАШ  1 V4 V4 V4 V4 0.800 8 17 1

Группа № 6
п/в пкз. н.у. ранг

НОВОСЕЛО СВЕ  1  2  1  0  2 0.000 -14 6 6
ПАНКРАТОВ СВЕ V4 V3 V4 V4 V2 1.000 11 17 1
ЕРЕМЕНОК СВЕ V4  0  1  2 V4 0.400 -3 11 4
САМИГУЛЛ БАШ V4  1 V2  0 V4 0.600 -2 11 3
ЧУДОВ Дмит БАШ V4  3 V4 V4 V4 0.800 13 19 2
ЧЕРНЯТЬЕВ ТЮМ V4  1  3  3  0 0.200 -5 11 5
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Группа № 7
п/в пкз. н.у. ранг

ПТУХИН Ти СВЕ  1  0  0  3 V4 0.200 -9 8 5
МАЛАНЬИН СВЕ V4  3  2 V4 V4 0.600 6 17 2
ГОЛУБ Ники СВЕ V4 V4  1  2 V4 0.600 4 15 3
САТЮКОВ И БАШ V4 V3 V4 V4 V4 1.000 15 19 1
ГЕНЕРАЛОВ БАШ V4  2 V4  1 V4 0.600 2 15 4
ГОМОЗОВ Я ТЮМ  1  1  0  0  0 0.000 -18 2 6

Группа № 8
п/в пкз. н.у. ранг

ГОЛУБЕВ Ив СВЕ V4  2  3 V4  0 0.400 0 13 4
УСОВ Павел СВЕ  0  0  0  0  2 0.000 -18 2 6
БАРЫШНИК СВЕ V4 V4  3  0  2 0.400 -1 13 5
ЯКОВЛЕВ А БАШ V4 V4 V4  0  2 0.600 0 14 3
АХМЕТОВ Ч БАШ  1 V4 V4 V4 V4 0.800 12 17 1
ПОКАЗАНЬЕ ТЮМ V4 V4 V4 V4  1 0.800 7 17 2
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 АХМАДУЛЛИН Амирьян БАШ 1.000 16 16 квалифицирован
2 САТЮКОВ Игорь БАШ 1.000 15 19 квалифицирован
3 МАСАГУТОВ Раян БАШ 1.000 12 20 квалифицирован
4 ПАНКРАТОВ Никита СВЕ 1.000 11 17 квалифицирован
5 ХАЙРЕТДИНОВ Давлат БАШ 1.000 11 16 квалифицирован
6 ХАМДАМОВ Ростислав БАШ 1.000 8 16 квалифицирован
7 ЧУДОВ Дмитрий БАШ 0.800 13 19 квалифицирован
8 АХМЕТОВ Чингиз БАШ 0.800 12 17 квалифицирован
9 АЛЬМЕТОВ Искандер БАШ 0.800 8 17 квалифицирован

10 ПОКАЗАНЬЕВ Никита ТЮМ 0.800 7 17 квалифицирован
11 ФОГЕЛЬ Олег СВЕ 0.750 9 14 квалифицирован
12 ГЛУШКОВ Михаил СВЕ 0.750 5 12 квалифицирован
13 БОГОМОЛОВ Иван СВЕ 0.750 3 13 квалифицирован
14 МАЛАНЬИН Иван СВЕ 0.600 6 17 квалифицирован
15 ПОНОМАРЕВ Дмитрий МОС 0.600 5 18 квалифицирован
16 ЕЛОВСКИХ Александр СВЕ 0.600 4 17 квалифицирован
17 ГОЛУБ Никита СВЕ 0.600 4 15 квалифицирован
18 БРАГИН Федор СВЕ 0.600 3 14 квалифицирован
19 ГЕНЕРАЛОВ Лев БАШ 0.600 2 15 квалифицирован
20 ЯКОВЛЕВ Артур БАШ 0.600 0 14 квалифицирован
21 ГЕЙН Никита СВЕ 0.600 -2 13 квалифицирован
22 САМИГУЛЛИН Радмир БАШ 0.600 -2 11 квалифицирован
23 СМИРНОВ Алексей СВЕ 0.500 3 12 квалифицирован
24 ФАЛЕЛЮХИН Виталий КРЯ 0.500 0 11 квалифицирован
25 КРЮЧКОВ Андрей СВЕ 0.500 0 10 квалифицирован
26 ТОЛСТЫХ Владимир КРЯ 0.400 0 15 квалифицирован
27 ГОЛУБЕВ Иван СВЕ 0.400 0 13 квалифицирован
28 БАРЫШНИКОВ Ян СВЕ 0.400 -1 13 квалифицирован
29 КОНОНОВ Владислав ТЮМ 0.400 -1 11 квалифицирован
30 ХУБЕЖОВ Олег КРЯ 0.400 -2 14 квалифицирован
31 БАННИКОВ Тимофей СВЕ 0.400 -3 11 квалифицирован
31 ЕРЕМЕНОК Роман СВЕ 0.400 -3 11 квалифицирован
33 САЛЬНИКОВ Максим ТЮМ 0.250 -4 10 квалифицирован
34 САМОЙЛОВ Илья КРЯ 0.250 -4 8 квалифицирован
35 МОИСЕЕВ Артем КРЯ 0.250 -8 6 квалифицирован
36 ЧЕРНЯТЬЕВ Максим ТЮМ 0.200 -5 11 квалифицирован
37 БЕЛКИН Илья СВЕ 0.200 -7 12 квалифицирован
38 ПТУХИН Тимофей СВЕ 0.200 -9 8 квалифицирован
39 ЖУКОВ Александр СВЕ 0.000 -10 6 квалифицирован
40 ГАЙНУТДИНОВ Григорий ТЮМ 0.000 -13 3 квалифицирован
41 НОВОСЕЛОВ Максим СВЕ 0.000 -14 6 квалифицирован
42 БУЛАТОВ Амир ТЮМ 0.000 -16 0 квалифицирован
43 АНТОНЕНКО Сергей ТЮМ 0.000 -17 3 квалифицирован
44 ГОМОЗОВ Ярослав ТЮМ 0.000 -18 2 квалифицирован
44 УСОВ Павел СВЕ 0.000 -18 2 квалифицирован
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